
20,000円
50,000円

  

　　　　＊免許取得１年未満の方は･･･　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
免責補償制度、RACの加入はできませんのでご了承下さい。

　　　　　  案内板、道路地図帳等ともに併せてご活用下さい。

　　　　　  また、当機器ご利用中の事故等については弊社は責任を負いかねます。

　　 人身傷害補償・・・・・･・定員内1名につき3,000万円まで 1,100円/日 下記以外の車
＊マイクロバス、2ｔ・3ｔトラック、アルミトラックは対物免責10万円・車両免責15万円 2,200円/日 LW2・LW3・LW4・LV1

　　 ＊油種間違いによる給油事故    　 ＊保険契約の免責事項に該当する場合には適用されません。
　　 ＊車内の汚染、破損、トラック荷台・荷室の汚染や破損   　  ＊自動車運転免許取得１年未満の方は加入できません。

  «保険での補償が適用されない例» 　　　＊初来店のお客様は、ご加入いただけません。
 　  ＊事故を警察に届けなかった場合 　　　　　2回目のご利用以降かつ弊社の審査、承認を受けていただいた
　　 ＊タイヤのパンク、バースト 　　　　　お客様のみご利用いただく事が出来ます。
　　 ＊キーの閉じ込み、キーの紛失   　  ＊貸渡期間途中の加入・解除はできません。

保　険　補　償　内　容 レンタカー安心コース（RAC)

     対人賠償　・・・・・・・・・１名につき無制限（自賠責保険含む） ノンオペレーションチャージ（休車補償)の免除や
　   対物賠償　・・・・・・・・・１事故につき無制限(免責 5万円）(免責10万円) 　　 安心のロードサービスをご利用いただけます。　　 
     車両補償　・・・・・・・・・１事故につき時価額(免責10万円）(免責15万円) 加入料(税込) クラス

  «免責補償制度»　任意加入(1,100円～2,200円/日税込）      ＜安心ロードサービス＞
 　　補償内容は車種により異なりますが、事故の際、免責額を免除される制度です。   　  ＊故障またはトラブルにより走行不能となった場合のレッカー搬送
  　 ＊出発前のお支払いを条件とし、途中加入、解約はできません。   　  ＊バッテリージャンピング

　　 　 　無免許運転や酒気帯び運転による事故など
　　 ＊借受期間を事前の連絡なく延滞して使用された場合の事故  　　  ノンオペレーションチャージ(休車補償）の支払い免除
　　 ＊その他貸渡約款に掲げる事項に違反があった場合など   　  ＊万一、事故等で修理・清掃が必要になった場合の負担金の全額免除

　　 ＊保険契約の免責事項に該当する事故の場合   　  ＊マイクロバス、2ｔ・3ｔトラック・アルミトラックは対象外となります。

   　　ご精算いただきます。

  «ノンオペレーションチャージ NOC（休車補償）» 　　≪保険・補償の適用除外となりお客様ご負担となるケース≫

     ＊車両の修理期間中の休車補償（ＮＯＣ）は別途ご負担いただきます。

 　　万一、事故・盗難・故障等を起こされ、車両の修理・清掃等が必要と 　　　・警察への事故の届出がない場合
　　　・約款違反や法令違反などの悪質な事故の場合
　　　・管理上の落ち度があった場合

  　 ＊自動車運転免許取得１年未満の方は加入できません。    　 ＊キーの閉じ込み
     ＊マイクロバス、2t・3tトラック、アルミトラックは免責補償対象外となります。     　＊パンク時のスペアタイヤ交換

   　 ＊30分程度の応急処置

貸　渡

   　なった場合、車の休車補償として下記金額をご負担いただきます。
  　　 自走して返却された場合
   　  自走できず返却できなかった場合

   　     万一、臭い等が車両に付着した場合クリーニング費用をお客様にご負担いただきます。

 　 ＊料金はご利用日数・オプションご利用の有無に基づき出発時に
　　　※車内に荷物を積み込んだりタバコの火、灯油等で車内の装備品、シート等を
　　　   損傷させた場合には、修理費用をお客様にご負担いただきます。

　　　・パンクやタイヤ損傷、ホイールキャップの紛失、パンク修理キットを
　　　　ご使用された場合

  　＊レンタカーの貸出は完全予約制となっております。
  　【その他注意事項】

  　　   ご予約の際には、ご希望クラス・ご出発・ご返却の日時および
 　　 ※ペットの同乗は、事前の申出及びケージ等に入れていただく必要がございます。

   　　  店舗/お名前/ご住所/ご連絡先/行き先などをお伝え下さい。

　　　 ・　マイナンバーカード
燃料は満タンでご返却下さい　　　 ・　公共料金領収書（発行2ヶ月以内）  *免許証と住所が同一のもの

　　　 ・　社員証、学生証（顔写真付き）

　　  ※運転者様が複数になる場合、レンタカーを運転される方全員の運転免許証の
  　＊レンタカー貸渡しに際してはクレジットまたはQR決済(キャッシュレス決済) 　　  　 コピーが必要です。提出いただけない場合、万一事故を起こされますと

 　　いずれか１点ご持参ください。
　　  　 保険金が支払われなくなり、損害金をお客様にご負担いただきます。　　 でのお支払い以外は、運転免許証の他に身分を証明する下記の証明書を

  　  ＊但し、レッカー費用は実費負担となります。

　　　 て契約時間外に発生する損害は、全てお客様負担と なりますので

   ※万一事故・故障等が発生した場合、以下の対応をお願い致します。

　　　 渋滞等で遅れられる場合には、必ずご連絡をお願いします。
　　　 連絡なく遅延された場合、賃貸借契約違反となり超過料金と合わせ

　　　 ・　住民票(発行2ケ月以内）
　　　 ・　パスポート
　　　 ・　特別永住者証明書または在留カード

　　　　　＊カーナビゲーションの地図データはご利用時には過去のものであり、実際の道路標識や

 　 ＊レンタカーのご利用延長は原則お断りしております。

　　　 ご注意下さい。

＊詳細については店舗までお尋ねください。

各種クレジットカード・電子マネー
ご利用いただけます。

【本社】
〒520-3221 滋賀県湖南市三雲271番地の2

0120-26-0381
TEL 0748-72-0381

地図

営業時間　AM８：００　～　PM７：００

【大津営業所】
〒520-0052 大津市朝日が丘1丁目25番5号

TEL 077-526-0115

地図

【彦根営業所】
〒522-0023 彦根市原町136番地11

TEL 0749-21-5515

地図

負傷者

の救護

警察へ

連絡

滋賀レンタリース

又は保険会社へ

の連絡

故障の場合は

滋賀レンタリース

へご連絡ください

警察で必ず

事故証明を

取得して

ください



税込価格

 　運転席：1
　 客席： 28
 　（正席：22　補席：6）

基本料金の１００％

基本料金の２０％ 基本料金の２５％出発2日前

出発当日 基本料金の１００％出発当日

出発7日前～
　 5日前

2025年6月改定

ハイブリッド車

LH3

1,100円/24ｈ

喫煙

2000kg

福祉車両

キャンター２ｔ ロング
パワーゲート付

2000kg

21,340円

26,400円

オプション

ロープ（1本） 550円／24時間

3,300円

14,670円

7,920円

9,240円 31,570円

23,210円

12,320円

15,950円

19,690円

2,530円

13,530円

7,810円10,120円

13,090円

20,060円

2,750円

29人乗（運転席含）

禁煙

1,980円 2,860円

1,100円/24ｈ

1,430円

Mクラス

Lクラス

31,900円

41,800円

48,400円

34,100円

4,620円

1,100円/24ｈ

12,320円

15,950円

19,690円

2,530円

MV2

8,690円

9,570円

11,550円

8,360円 9,900円

1800ｃｃ

プリウスPHV

4人乗り

9,570円

11,880円

14,520円

11,880円

12,650円

14,850円

18,920円

14,300円

禁煙

12,100円9,570円

27,500円 29,700円

MS2

乗用車

2,200円

12,100円

15,400円

12,100円

9,900円

禁煙

1500ｃｃ

ヤリスクロスHEV

LSUV

SUV

1500ｃｃまで

ヤリス・スイフト
ノート・フィット

ルーミー・ソリオ

7,150円

禁煙

1,320円

9,900円

7,920円12時間 6,600円 7,150円

24時間 7,700円 8,250円

1,100円/24ｈ

ワンボックスバン

5,500円

7,150円

6,050円

1,320円

以後1日毎 6,600円 7,150円 7,920円

ライトバン

1,980円

平トラック

超過1時間

免責補償料

軽バン

2,530円

10,670円

2,090円

10,780円

12,540円

7,040円

9,350円

10,560円

9,350円6,600円

8,910円

12,650円

16,060円

13,350円

16,650円

料金表

排気量

車種
タント・N-BOX

ルークス・スペーシア
＊一部喫煙あり

タイプ

6時間 6,600円 7,150円

禁煙

クラス MK2MK1

ワゴンR・ムーヴ
デイズ・eKワゴン

喫煙

軽自動車

660ｃｃ

禁煙

5,500円

タイプ

ダイナ・デュトロ
２ｔ ショート

3時間 5,280円

MT1

タウンエース

800kg 2000kg

6,050円

LV1

ハイエースバン

1250kg積載量

車種

MV1

喫煙

MKV

ハイゼット
クリッパー
エブリイ

350kg

喫煙

サクシード
プロボックス

400kg

クラス

キャリイ
クリッパー

350kg

喫煙

タウンエースバン

750kg

喫煙

MKT

3,300円

喫煙

キャンター２ｔ

アルミトラック

5,280円

喫煙 喫煙

2,200円

エルフ ３t

1,320円

喫煙

T3

3000ｋｇ

T2

軽トラック

A1

12時間

超過1時間

　　　　　（小）1,100円／24時間

無料

ラッシングベルト 550円／24時間

　　　　　（大）1,650円／24時間

7,810円

15,510円

11,330円

2,420円

（ｍｍ）
荷台寸法

免責補償料

24時間

6時間

以後1日毎

2,200円/24ｈ

タイヤチェーン 　　　　　　　　1,100円／24時間

10,780円

12,540円

8,910円

1,870円1,870円

　　　　　　　　2,200円／24時間

550円／24時間

　　　　　　　　1,650円／24時間

6,600円

1,320円

XLクラス

2,200円／1レンタル

3,300円／1レンタル

4,400円／1レンタル

トラック荷台シート

＊マイクロバス・ワゴン・トラック

予約取消料（キャンセル料）

出発4日前～
　　 前日

基本料金の５０％

1,100円/24ｈ

6,600円

7,920円

9,240円

6,600円 13,530円7,700円

1,320円1,320円

カーナビ・ETC

車種指定

4WD

スタッドレス
タイヤ

装備品

出発前日

＊軽・乗用・バン・福祉車両

予約取消料（キャンセル料）

基本料金の５０％

ルーフキャリア（2本）

ワゴン車

LW1 LW2 LW3 LW4

シエンタ
ノア・ヴォクシー

セレナ
アルファード

ハイエース
グランドキャビン

MH1

アクア

1500ｃｃ

MF

タントスローパー

禁煙

7,590円

8,690円

10,890円

7人乗り 8人乗り 7人乗り（3ﾅﾝﾊﾞｰ） 10人乗り

禁煙

12,100円 16,720円 22,000円

LH2

プリウス
カローラツーリング

15,400円 22,660円

リエッセⅡ

15,510円 17,050円 18,480円

喫煙 喫煙

23,760円

T4

エルフ・キャンター
２ｔ ロング

2000kg

マイクロバス

XLB

2,970円

2,200円/24ｈ

16,720円 18,700円 20,240円

A2


